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Shogeri Koncensionare S.P.E Gjader shpk Tirane

. TIRANE NIPT-i: L32120012G
BILANCI | FINANCIARE | USHTRIMIT 2015 y
) AKTIVET SKK 2018 =
| AKTIVET AFATSHKURTER
1|Mjetet Monetare SKK3
{i) Banka 147,109
(i) Arka
(iii) Investime bono thesari 1 mujor
(V) Depozita garancie
-~ . |TOTALIT MJETEVE MONETARE . oA4arA09 ) -
2|Letra me Viere
(i) Derivatet dhe akiivet financiare
(ii) Aksione, bono, obligacione dhe te ngjashme
. |TOTALIILETRAVE ME VLERE e el
3|Aktivet e tjera financiare afatshkurter SKK3
(i) Kerkesa te arketueshme
(ii) Instrumenta te tjera borxhi
(iii) TVSH kerkese per rimbursime/ Miratim rimbursimi/
{IV) Tatim Fitimi
(V) TVSH 6,153,479 7,625,688
__ |TOTALITAKTIVEVE TE TJERA . _ 6153479] " 7,625,688 |
- 4]AKTIVET AFATSHKURTER: INVENTARET Shaaiie e e o
(i) Lende e pare
(ii) Prodhim ne proces 62,736,192 53,796,943
(iii} Produkt | gatshem
(1V) Mallra per shitje
(v) Parapagesa per funizimet
~ |TOTALITINVENTAREVE el T
gz mm 53,796,043
g Parapaglmedhe_shpenz:me te shtyra L ol
7|Aktivet materiale afatshkurter per shitje SKK5
(i) Toka
(ii) Ndertesa
(iii) Makineri,inja teknologjike
{iv) Mjete Motorrike
(V) Mobilime dhe orendi zyre
(Vi) Pajisje zyre
lz2oviia TQ_’IW_I3‘{;‘AKTIVEVEEAFATSHKU_ﬁE_R(1}i2e!:3_1:_41-§?§61r}f7;)‘2-- Saia] o a 68BBYeTI e
] AKTIVET AFATGJATE
~ 2|AKTIVET MATERIALE AFATGJATE
(i) Toka
(ii) Ndertesa
{iii) Makineri,inja teknologjike
(iv) Mijete Motorrike
(V) Mobilime dhe orendi zyre.Inv ekonomik 500,860
(Vi) Pajisje zyre

- JTOTALII AAM

500,860

3|AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE:

AKTIVET JO MATERIALE AFAT'GJATE

ti)

Emri imire
(ii) Shpenzimet e zhvillimit
(iii) Aktrve te tjera afaigjaz‘a jomatenal

~ |TOTALI AAJOmM

®
“ﬂL/{?

: TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATE(‘I +2+3+4 i
g TOTALI I AKTIVEVE {1+l 74

~ e1422650
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PASIVET

B DETYRIMET 2015 2014
l DETYRIMET AFATSHKURTER SKK3

aaeA Derwatet il mae
) Huamarrjet
() Hua afat shkuﬂer
() Shuma te arketuara me porosi
(1) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT
(V) Te pagueshme ndaj fumnitorit 288,000 1,439,920
(V) Te pagueshme ndaj personelit 40,000 40,000
(Vl) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 12,460 12,460
(Vi) Detyrime Tatimore TVSH
(V) |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
(X) Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT
(X) Huara te tjera

s TOTALI I DETYRIMEVE. AFAT SHKURTER 340,460 > . 1,492,380
~ 3|Parapagimet e arketuara. , s B ey

- 4|GRANDET DHE TE ARDHURAT SH_ RA

Sigmnn Prowzuonet afat shkurter . - e
il TOTALI I DETYRIME AFAT SHKURTER( +2+3_; 4+5 - 340,460 1,492,380
] DETYRIMET AFATGJATE

1{Huat Afatgjata SKK3
2jHuamarrjet

() Shuma te arketuara me porosi SKK3
(1) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3
(n Te pagueshme ndaj furnitorit SKK3
(V) Te pagueshme ndaj personelit SKK3
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore SKK3
(Vi) Detyrime Tatimore TVSH SKK3
(Vi) Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
{IX) Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT

Huara te tiera (Ortaket kapital per tu kthyer)

69,097,180

60,331,111

TOTALI | DETYRIMEVE AFATEGJATE

Parapagimet e arketuar.

4 'PrOVi'Zioh'Ef afatgja te:

50,331,117

Aks:onet e pakices

Kapitali | shogerise

SKK3

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njesia ose aksionet e thesarit

Rezervat Statutore

Rezervat te tjera

Rezerva nga rivieresimi

Fitimi | pashperndare

Fitimi humbje e vitit financiare

1
2
3
4
5
6| Rezervat ligjore
T
8
)
0
1

Lehetesr ratrmore

~100,000|

100,000

AT

61,923,491




Shogeri Koncensionare S.P.E Gjader shpk Tirane
TIRANE

NIPT-i: L32120012G

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(i) SJ e te phmft e vee ..

(ii) Shitja e sherbime

(iii) Shitje mallra /

hitie nga AAM

(ii) Prodhimi | AAM (72)

(iii) Qira (7081)

(V) Nga grantet (73)

(iv) Te tiera (75

TOTALI | TE ARDHURAVE

()

B SHPENZIIVIET

Produkﬁ I. ga tshem

Prodhim ne proces

Materiale

Mallra

te fjera

i) Pagat

(480,000)]

(1,590,009)

{

(i) Sigurime shogerore (80,160) (265,531)
(iii Pens.vonet

B tenia € e
( Zhvleresrmr

(ii) Amortizimi

(iii) Vlera e neto e AAM te shitura

(I Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

ljera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

12 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

13 | Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

Te ardh/shpenz nga shma e AA M—vfera/kontabe

16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

17 | TATIMI FITIMI 15%

18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable |(16-17)

19 |Shpnzimet e panjohura

20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) =i D\
21 |Tatim fitimi Fiskal  15% 15% [




m_.._oo.m_ﬂ_> "SPE GJADER" m—._—u_a PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL VITI 2015 ( pasqyra nr 4)

Tirane

: £ z g g

bl .m .m @ &3 = =

£ g | & 2 3 £ E > e

< = o =) = s | B @ =

£ g | = X & - ) = g =

W

) 2 & - = = = _m =) v G
= r & @ w = & :

= nm = 2 g g~ = = S =
= @

s (58| 8| B |§|%| & :

2 “m g - 2 & | & m g

s £ | £ 2 E

=%
i Ve i 2 " e
\h I 5 = e i 5

Shperndarja te fitimit 31.12.2014 - -
Dividendé té paguar 2014 B
Té ardhura 1€ tjera gjithépérfshirése: 3
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: ; 5
Fitimi / Humbja e vitit 31.12.2015 (2,910,353) (2.910,353) 2,910,353)
Transak/e pronaréve te njésisé ekonomike ne kapital 31.12.2015 - 5




SE

3 ¥ g
et

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI

Sy,

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

5§ 7% (2) Periudha tatii 2015

(1) Numri | serise

Numri | Identifikimit te Personit te Tatu (3) L32120012G

Emri Tregtare | Personit te tatueshem (4) Eduart (-;jinaj

Emri tregtare | Personit Fizik {5) Shoqgeria Koncensionare " SPE Gjader "Shpk
Adresa: (6) Tirane

Qyteti fkomuna/Rrethi (7) Tirane

Numri | Telefonit: (8)

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat (8)] | 9] -
{10/11) Shpenzimet (10)] 2,910,353 | (11)] 2,910,353
(12) Shpenzime te zbritshme | ] (12)] -
Rezultatit
(13/14 Humbje (13) (14)
(1516 Fitimi ' (15) (2,910,353)) (16) (2,910,353)
(17) Humbje e mbartur (17)
(18) Fitimi | tatueshme neto(16-17) (18) (2,910,353)
Liogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte (19)
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera (20)
(21) Tatim fitimi (19+20) (21)
(22) Tatim fitimi | shtyre (22)
(23) Parapagimet (23)
(24) Kredi e mbartur nga periudha e mep:  (24)
(25) Kerkese per rimbursim (25)
(26) Tatim | mbipaguar (26) -
(27) Tatimi fitimi | detyrueshem per tu paguar (27)
(28) Denime! intersa per vonesa (28)
(29) TOTALIPER TU PAGUAR (28)

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjggjesin time ge informacioni eshte | plote dh

I

Vetem per perdorim zyrtare

PAGESA

Leke




